備品貸与申請書

令和　　年　　月　　日

おかやまＡＩ・セキュアＩｏＴ共創コンソーシアム会長　殿

（ＷＧ名）
（グループリーダーの所属）
（グループリーダーの氏名）

下記の通り、備品の貸与を申請します。

	目的

※ＷＧの研究テーマを記載した資料（ポンチ絵等）を添付すること。

	貸与開始日
	令和　年　月　日
※原則として上記から貸与年度の末日までを使用期限とする。

	使用場所
	（住所）
（組織名等）

	保管場所
	（住所）
（組織名等）

	貸与備品

※仕様等がわかる資料を添付すること
※行が不足する場合は、適宜行を追加すること
	名称
	数量
	備考

[bookmark: _GoBack]